سيفائر ٹيکسٹائل ملز لميٹڈ

ڈائر یکٹرز کاانتخاب

سمپنی کے تمام حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ پینیزا مکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ (3)159 کے تحت مندر جدذیل افراد نے 15 جون 2023ء کو متوقع غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائر میٹرز

جناب شامد عبدالله

جناب عامرعبدالله

جناب نبيل عبدالله

جناب مرزاسلیم بیگ

كانتخاب مين حصه لينے كاعند بيديا ہے۔

2ا کاب کی خصہ میں کا معاملہ کا جاتے۔ جناب مجمد عبداللہ ۲

۳_ جناب ندیم عبدالله ۴.

۵۔ جناب یوسف عبداللہ ۲۔ د

ه۔ جنابعمرعبداللہ ۸۔ • ثنون

9۔ جناب ثنابد ثفق ۱۰۔ محترمه معشومه زیرامجید چونکه امید دارول کی تعداد کمپنیزا کیك مجربیہ 2017ء کی دفعہ 159(1) کے تحت ڈائریکٹرز کی پرینکہ امید دارول کی نوبید کی نوبید کا نوبید کا نوبید کا استعمالی کی نوبید کا کہ استعمالی کی نوبید کردہ کے تعد

پونندامیدوارون کی عمداد و بیرا یک بهریه ۷۱ و ۷۵ می دفعه ۱۹۵۹ (۱) سے کتف دائریسرر می مقررہ تعداد سے زائدنہیں لہذا مندرجہ بالا افراد کومتوقع غیر معمولی اجلاس عام میں نتخب سمجھا جائگا۔

> زیثان کمرا چی

06، جون 2023ء مينی



BUSINESS

MoltyOrtho HeadRest

> Lahore & Islamabad Pages 12 - Price Rs 25

16 Ziguad 1444 Volume LIX, No. 155 | Registration No. MC-27

www.brecorder.com

SAPPHIRE TEXTILE MILLS LIM ELECTION OF DIRECTORS

All the shareholders of the Company are hereby notified that pursuant to Section 159(3) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed their intention to contest the Election of Directors of the Company at the Extra Ordinary General Meeting of the Company. scheduled to be held on 15th June, 2023.

- 1. Mr. Mohammad Abdullah 2. Mr. Shahid Abdullah
- Mr. Nadeem Abdullah 4. Mr. Amer Abdullah
- 6 Mr. Nabeel Abdullah Mr. Yousuf Abdullah
- 7. Mr. Umer Abdullah 8. Mr. Mirza Saleem Baig
- 10. Ms. Mashmooma Mr. Shahid Shafiq Zehra Majeed

Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the number of Directors fixed under section 159(1) of the Companies Act. 2017 the persons named above shall be deemed to be elected as Directors at the forth coming Extra Ordinary General Meeting.

Karachi:

(Zeeshan)

June 06, 2023

Company Secretary